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Sezione D - D

Sezioni scala 1:100

Messa a dimora

di arbusti autoctoni:

n° 1/2 m lineari

Strada alzaia

(arginelli)

Barriera stradale di sicurezza a

due fasce con corrimano pedonale:

certificata secondo uni en iso 1317

per la classe h2 bordo ponte,

rivestimento in legno lamellare

Manufatto di

attraversamento

con scatolare

prefabbricato

in c.a. cls C25/30

Magrone dosaggio 150 kg/m

sp = 15 cm

Manufatto in c.a.

cls C25/30

Magrone dosaggio 150 kg/m

sp = 15 cm

Magrone dosaggio 150 kg/m

sp = 15 cm

Barriera stradale di sicurezza a

due fasce con corrimano pedonale:

certificata secondo uni en iso 1317

per la classe h2 bordo ponte,

rivestimento in legno lamellare

Parapetto in

acciaio h=1.10 m

Sponde inerbite con

sementi autoctone

(idrosemina)

Sponde inerbite con

sementi autoctone

(idrosemina)

Barriera stradale di sicurezza a

due fasce con corrimano pedonale:

certificata secondo uni en iso 1317

per la classe h2 bordo ponte,

rivestimento in legno lamellare

Manufatto di

attraversamento

con scatolare

prefabbricato

in c.a. cls C25/30

Manufatto in c.a.

cls C25/30

Strada alzaia

(arginelli)

146.00
Strada alzaia

(arginelli)

Misto stabilizzato

1.60

2.00

146.00
145.70

144.08

146.62

0.252.50 0.550.250.55

146.00146.00146.00

Barriera stradale di sicurezza a

due fasce con corrimano pedonale:

certificata secondo uni en iso 1317

per la classe h2 bordo ponte,

rivestimento in legno lamellare

Manufatto di

attraversamento

con scatolare

prefabbricato

in c.a. cls C25/30

Magrone dosaggio 150 kg/m

sp = 15 cm

Strada alzaia

(arginelli)
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Sezione A - A

146.62
3

2

3
4

St
ra

da
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ia

0.55

Strada alzaia

(arginelli)

Messa a dimora

di arbusti autoctoni:

n° 1/2 m lineari

Misto stabilizzato

0
.
4

2

Manufatto in c.a.

cls C25/30

Getto di completamento

in cls C25/30

0.15 0.15

C0785

145.56

SBOCCO TUBO  Ø 150

SBOCCO TUBO

TAGLIO SU SPONDA

BASE SCARPA

STRADA INGHIAIATA

BASE SCARPA

ASSE CANALE

ASSE CANALE

ASSE FOSSO

SOMMITA' SCARPA

SBOCCO TUBO

METALLO Ø 700

SBOCCO TUBO

PLASTICA Ø 150

SOMMITA'

CANALE

SOMMITA'

CANALE

ASSE

FOSSO

SOMMITA'

FOSSO

SOMMITA'

SCARPA

144.72

144.37

145.88

144.84

145.52

145.20

144.86

145.57

145.20

145.82

145.89

145.93

145.08

144.44

145.81

144.49

145.94

145.81

146.02

144.22

144.11

146.16

145.53

145.65

145.53

145.11

145.42

145.53

145.20

144.78

145.48

144.80

146.03

146.17

146.02

145.93

144.19

145.28

145.13

145.11

145.10

145.12

145.56

144.28

144.31

145.52

145.08

145.08

145.07

145.11

145.58

144.21

144.21

145.68

145.08

145.11

145.06

145.48

145.13

145.51

145.68

145.11

145.47

145.13

145.52

145.62

145.09

145.11

145.53

144.28

144.13

145.04

144.89

145.45

145.52

145.30

145.30

145.47

144.44

145.52

145.64

145.77

144.14

145.53

145.31

145.35

145.35

145.29

144.24

145.52

144.38

145.97

146.13

146.17

146.16

144.43

144.42

146.15

145.23

145.21

145.61

145.75

145.60

144.86

144.84

145.91

145.83

145.21

145.93

145.82

145.22

145.67

145.18

145.73

144.93

145.36

145.11

145.15

145.61

144.95

145.39

145.13

145.15

145.45

144.82

145.40

145.20

145.73

145.94

144.34

145.91

144.89

146.11

144.88

145.22

145.53

145.22

145.17

145.22

145.74

145.66

145.09

144.94

145.79

144.40

145.94

145.20

145.21

145.61

145.76

145.95

145.88

145.59

145.25

145.18

145.79

145.76

145.66

145.22

145.20

145.81

145.65

145.22

145.21

145.17

145.47

144.08

145.73

145.72

145.62

145.22

143.73

145.53

144.27

143.44

143.80

143.87

145.48

145.17

145.19

145.20

145.24

145.55

145.59

145.21

145.18

145.19

143.75

143.90

143.77

143.65

145.53

145.35

144.10

145.70

145.73

145.44

144.96

145.22

145.21

145.49

145.52

145.30

145.30

144.41

144.50

144.67

145.44

145.57

145.69

144.09

145.64

145.47

144.36

145.57
145.56

145.25

145.20

145.57

145.73

145.60

144.77

145.74

144.45

145.87

144.91

145.53

145.29

145.56

Nuovo attraversamento in
progetto in c.a. cls C25/30

. OPERE IDRAULICHE IN PROGETTO PER
ADEGUAMENTO MANUFATTI ESISTENTI
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Manufatto in c.a.

cls C25/30

Sponde inerbite con

sementi autoctone

(idrosemina)

Strada alzaia

(arginelli)

Strada alzaia

(arginelli)

Sponde inerbite con

sementi autoctone

(idrosemina)

Manufatto di

attraversamento

con scatolari

prefabbricati

in c.a. cls C25/30

Manufatto in c.a.

cls C25/30

Barriera stradale di sicurezza a

due fasce con corrimano pedonale:

certificata secondo uni en iso 1317

per la classe h2 bordo ponte,

rivestimento in legno lamellare

Parapetto in

acciaio h=1.10 m

Messa a dimora di arbusti

autoctoni: n° 1/2 m lineari

Messa a dimora di arbusti

autoctoni: n° 1/2 m lineari

2

.

5

0

Getto di completamento

in cls C25/30

0

.

4

0

Particolari costruttivi: interconnessione Roggia Stura - OP. 1

12.1

AUTORIZZAZIONE

RIPRODUZIONE O CONSEGNA A TERZI SOLO DIETRO SPECIFICA AUTORIZZAZIONE

COMUNE DI FONTANETTO PO
Provincia di Vercelli

REALIZZAZIONE CANALE SCOLMATORE
AD OVEST DI FONTANETTO PO

PROGETTO DEFINITIVO

REV. REDAZIONEDATA VERIFICA
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STRALCIO PLANIMETRICO
Scala 1:500

PLANIMETRIA Scala 1:200

= 8 Ø= 8 Ø

= 6 Ø= 6 Ø

dd

dd

Br

BrBr

Br

Ø Barra

Ø BarraØ Barra < Ø20

Ø20 - Ø26Ø20 - Ø26

< Ø20

DIAMETRO MIN. MANDRINO DI PIEGATURA BARRE

PIEGATURA BARRE Ø20 PIEGATURA BARRE Ø16 PIEGATURA BARRE Ø12

MATERIALI

VERIFICARE TUTTE LE MISURE IN CANTIERE


